

	Univerzita Palackého v Olomouci

	Studenti
	Zaměstnanci
	Absolventi
	Kontakty
	




	EN



      
      Toggle navigation
      
      
      
      
logo
      
      
      
      
      
      
      

      

      

      


	O fakultě
	Pracoviště
	Uchazeč	Administrativa
	Přijímací řízení - bakalářské a magisterské studijní programy
	Přijímací řízení - doktorské studijní programy Ph.D.
	Studijní programy – Bc., Mgr.
	Studijní programy – Ph.D.
	Celoživotní vzdělávání
	Rigorózní řízení
	Přípravné kurzy
	Den otevřených dveří
	Učitel 21


	Věda a výzkum
	Veřejnost
	Úřední deska



Pedagogická fakulta UP

	UP
	PdF
	Zpráva


  

      
        
        
          



        
        
          



        
        

	


	
  
      
      
        International Week na PdF UP
      

      

        

	
	
				
					

    
	
	    
			
					
						[image: ]
					
				
		
	

    

    

				
				
				
	




        
          
          
          Čtvrtek 29. září 2022,  9:07
          
            
            – Text: Zahraniční oddělení PdF UP
          
        

        
        
          Zahraniční oddělení Pedagogické fakulty UP ve spolupráci s Katedrou primární a preprimární pedagogiky a dalšími pracovišti PdF pořádá ve dnech 3.–7. 10. 2022 International Week. Jedná se o 7. ročník oblíbeného setkání akademických i neakademických pracovníků z partnerských zahraničních univerzit. V tomto roce Pedagogickou fakultu navštíví hosté z Portugalska, Chorvatska, Maďarska, Polska, Srbska, Albánie, Velké Británie, Irska a Slovenska. 

Zahraniční partneři budou mít možnost poznat fakultu, univerzitu i město během mnoha formálních i neformálních setkání. Navštíví také univerzitní mateřskou školku a International School v Olomouci.

V rámci akce se studenti PdF mohou potkat se zástupci jednotlivých zahraničních univerzit a seznámit se s jejich nabídkou studijních pobytů, a to během tzv. International Fair, který se uskuteční v pondělí odpoledne (13:00–15:00 hod.) v Malé aule a prostorách před ní. Další možností pro studenty je zúčastnit se odborných přednášek a seminářů, kterou jsou na programu v úterý dopoledne.

Pro všechny zainteresované, ať zahraniční nebo domácí, jde během International Weeku především o sdílení zkušeností a osobních kontaktů, které dále umožňují rozšiřování spolupráce mezi jednotlivými institucemi, a to jak v oblasti vzdělávací, tak třeba následně i vědecké.

        

        

	
	
		
		    
		
	




        



        

      

      

      
        

        

        

        
      
          






    
	Sdílet
    

      
    Tweet
    




      

    Zpět

    






        
          



        
        
          



        
      


    






	Kontakt


Pedagogická fakulta

Univerzita Palackého v Olomouci

Žižkovo nám. 5

779 00 Olomouc

IČ: 61989592

DIČ: CZ61989592




  
    [image: Univerzita Palackého na mapě]
  
  

  
    [image: HR Award]
  







	Recepce – informace:


 +420 585 635 099, 585 635 088



Sekretariát děkana


 +420 585 635 009
 
 dekanat.pdf@upol.cz








[image: logo Olomoucký kraj]
[image: logo Statutární město Olomouc]


 2024 Univerzita Palackého v Olomouci | Ochrana soukromí | webmaster-pdf@upol.cz

	



















    
      
        Nastavení cookies a ochrany soukromí

        











          
          
          
            
          

        

        

        Více...
        

        
          Na našich webových stránkách používáme soubory cookies a případné další síťové identifikátory, které mohou obsahovat osobní údaje (např. jak procházíte naše stránky). My a někteří poskytovatelé námi využívaných služeb, máme k těmto údajům ve Vašem zařízení přístup nebo je ukládáme. Tyto údaje nám pomáhají provozovat a zlepšovat naše služby. Pro některé účely zpracování takto získaných údajů je vyžadován Váš souhlas. Svůj souhlas můžete kdykoliv změnit nebo odvolat (odkaz najdete v patě stránek).

          
            Více informací o využívání cookies a ochraně soukromí

          
          
            











              
              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                      
                    
                    Nezbytné
                    (Technické cookies nezbytné pro fungování stránek. Neobsahují žádné identifikační údaje.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Analytické
                    (Slouží ke statistickým účelům - měření a analýze návštěvnosti. Sbírají pouze anonymní data.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Propagační
                    (Jsou určeny pro propagační účely, měření úspěšnosti propagačních kampaní apod.)
                  

                

              
              
            

          
        

      

      
      
    

  









